

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

ترویج فرهنگ کار و کار آفرینی از ضروریات تحقق شعار سال است

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، گفت: مدیران دولتی نیز در کنار مجلس می‌توانند مشکلات موجود در مسیر تولید را هموار سازند و در راستای بهبود مشکلات در مسیر تولید و کار آفرینی گام بردارند. ایرج عبدی در گفت و گو با خبرنگاری خانه ملت گفت: برای تحقق شعار سال باید از نظام ارجاع و تشخیص استفاده شود، به نحوی که در نظام ارجاع، دولت آن دسته از مشکلاتی را که در نظام اقتصادی نیاز به بازنگری داشته را به مجلس ارجاع دهد و نمایندگان نیز بر اساس لوائح، مواع پیش‌رو در حوزه سرمایه گذاری، کار آفرینی، اقتصاد مقاومتی و فرهنگ و مدیریت جهادی را اصلاح کنند. نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی افزود: در نظام تشخیص نیز نمایندگان مردم در مجلس باید با درک دقیق مشکلات و حضور در کنار مردم، مشکلات موجود در مسیر کار آفرینی را تشخیص داده و آن‌ها را به طرح قانونی تبدیل کنند. وی تصریح کرد: باید توجه داشت بسیاری از مشکلات کنونی در مسیر جذب سرمایه گذاری نیازمند بازنگری قانونی بوده و نمایندگان مجلس می‌توانند با استفاده از نظام ارجاع و تشخیص با گروه‌هایی از کارآفرینان در ارتباط باشند و مشکلات کنونی آن‌ها را تا حد امکان حل کنند. وی در رابطه با دلایل تصمیم مقام معظم رهبری برای نام گذاری سال جاری به نام اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی اذعان داشت: رهبر انقلاب هفت سال پیش دیدی شش‌ماهه اقتصادی را برگزیده‌اند و این موضوع بیانگر باقی ماندن مشکلات در اقتصاد است، شاید مسائلی از قبیل معیشت مردم، تحریم و بیکاری دلایل انتخاب‌های هفت سال اخیر باشد و باعث شده طی این سال‌ها حل مشکلات اقتصادی در اولویت‌های کشور قرار گیرد.

نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس اظهار داشت: شعار اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی در حقیقت معنای واقع بینی داشته و باید در ابتدا کمبودها را قبول کرد و پس از آن به فکر راهکاری برای حل مشکلات باشیم، همچنین این باور باید وجود داشته باشد که راهکار برای رفع مشکلات وجود دارد.

تبعیضی نباید در استخدامها بین مسلمان و غیرمسلمان باشد

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، با بیان اینکه تمامی مذاهب طبق قانون اساسی کشور هستند، گفت: باید در هنگام استخدام و به‌کارگیری تخصص‌ها از تبعیض میان یک مسلمان و غیرمسلمان دوری جست و هرگونه تبعیض غیرقانونی را حذف کرد. به گزارش خانه ملت، اسفندیار اختیاری کنسویه یکشنبه ۱۷ فروردین در نطق میان دستور خود یادآور شد: رهبر کرانقدر انقلاب در سال جدید، موضوعات مهمی همچون «اقتصاد و فرهنگ» را پیش روی سیاست‌گزاران قرار داده‌اند که در رابطه با این دو مهم، مطالب زیادی را می‌توان بیان کرد. وی ادامه داد: در عرصه اقتصادی باید اقتصاد دانش بنیان در سرنوشت کاری قرار گیرد. آمار فارغ‌التحصیلان، دانشجویان، پژوهشگران و علم آموزان و تولید علم به خصوص تجربه‌های موفق دهه گذشته کشور در مدیریت فناوری و کار آفرینی، گواهی از آن دارد که در این مسیر می‌توان با سرعت بیشتری به سمت جلو حرکت کرد و موفقیت آن تضمین شده است ولی شروط اساسی متعددی دارد که می‌توان آن‌ها را برشمرد ولی به یک شرط آن بسنده نمی‌کنم و آن این است که نباید در این وادی نیز تفاوتی بین اقوام و ادیان داشت. اختیاری کنسویه یزد تاکید کرد: باید باور داشت که شایسته سالاری تنها اصلی است که باید مد نظر قرار گیرد تا بتوان به درستی و به حق از همه قابلیت‌های این کشور اهورایی بهره برد. وی افزود: باید در هنگام استخدام و به‌کارگیری تخصص‌ها از تبعیض میان یک مسلمان و غیرمسلمان دوری جست و هرگونه تبعیض غیرقانونی را حذف کرد. باید و باید، تنها، شایسته سالاری مورد توجه قرار گیرد. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفت: از همه وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های ذیربط می‌خواهم با برداشتن موانع و مشکلات در این مسیر و با به‌کارگیری افراد با تجربه و تحصیل کرده در جایگاه‌های درست، موجب سربلندی بیش از پیش مین عزیزمان گردند.

سختگوی این کمیسیون مطرح کرد:

رفع دغدغه اشتغال اولویت کمیسیون اجتماعی مجلس در کمیسیون سال جدید است

سختگوی کمیسیون اجتماعی مجلس، با یادآوری نگرانی و دغدغه اعضای این کمیسیون درباره مهم‌ترین موضوعات اجتماعی در سال جدید، گفت: با توجه به جمعیت جوان کشور، رفیع معضل اشتغال از مواردی است که در سال جدید محور اصلی برنامه‌های این کمیسیون قرار می‌گیرد. ایرج عبدی در گفت‌وگو با خبرنگاری خانه ملت، در تشریح اقدامات انجام شده در کمیسیون اجتماعی در سال ۹۲، افزود: با توجه به دغدغه نمایندگان درباره توجه به وضعیت محرومان، قشر کارگر و ایجاد اشتغال برای بیکاران جامعه، این موارد جزو موضوعات پسررسی شده



عضو هیئت رییسه کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: شاید در کشوری فاسدی جراح با دو ساعت کار در هفته بتواند زندگی خود را اداره کند ولی وضعیت اقتصادی ایران به گونه‌ای است که به دلیل تورم فزاینده مردم حتی با دو شغل هم نمی‌توانند از پس هزینه‌ها و مخارج خانواده برآیند. عباس قاندرحمت در گفت‌وگو با ایستنا گفت: بیکاری یکی از اساسی‌ترین مشکلات کشور است. متأسفانه مدیران دولت قبل در این زمینه فاقد عمق و نگرش لازم برای تدوین برنامه‌های جامع بودند و به همین دلیل سیاست‌های ضد بیکاری این دولت جواب نداد. نماینده مردم دورود و ازنا افزود: برخی از ادعاهای دولت قبل برای رفع بیکاری و اشتغال جوانان صرفاً تبلیغاتی و شعاری بود به طور مثال



عبدی بی یادآوری برنامه‌های کمیسیون اجتماعی در سال جدید، تاکید کرد: با توجه به جمعیت جوان کشور، دغدغه اشتغال برای آن‌ها از مواردی است که جزو نگرانی اعضای کمیسیون اجتماعی به شمار می‌رود همچنین تقویت بیمه کارگران و پوشش بیمه‌ای پایه برخورداران نیز از برنامه‌های اصلی این کمیسیون است.

عضو هیئت رییسه کمیسیون اجتماعی مجلس:

جلسات ویژه‌ای برای حل چالش بیکاری و واقعی کردن نرخ اشتغال برگزار می‌شود

ایجاد ۲/۵ میلیون فرصت شغلی در سال شعار فاقد پشتوانه‌ای بود. مرکز آمار ایران در پایان تابستان سال ۱۳۹۲ متوسط نرخ بیکاری کشور را ۱۰/۴ درصد اعلام کرد اما بنده معتقد آمار رسمی دولست به مراتب نرخ بیکاری کمتری را نسبت به حقایق جاری شهرها و روستاها اعلام کرد. وی ابراز تأسف کرد: دولت قبل با دست‌کاری شاخص‌ها و معیارهای اشتغال به نحوی آمارسازی کرد که گویی وضعیت اشتغال کشور خوب است. مدیران این دولت با دست‌کاری مباحی محاسبه نرخ اشتغال، نرخ بیکاری را به صورت مصنوعی و غیرواقعی پایین نشان دادند. قاندرحمت ادامه داد: تعریف مرکز آمار دولت قبل از اشتغال، تغییر کرد. روی این تعریف حرف و حدیث زیادی به وجود آمد. از نظر مدیران دولت قبل و مرکز آمار ایران، اگر فردی یک ساعت در هفته شاغل باشد، چنین فردی جزو جامعه شاغلان کشور به حساب می‌آید. آمارهای اقتصادی باید دقیق و حقیقی شود تا بتوان نرخ بیکاری را به درستی محاسبه و اعلام کرد. فردی که یک یا دو ساعت

در هفته کار موقت انجام می‌دهد را نمی‌توان جزو شاغلان به حساب آورد. از نظر بنده شاغل کسی است که بتواند هزینه‌های زندگی‌اش را تأمین کند. در حالی که این استدلال به هیچ وجه با واقعیات کشور مطابقت ندارد. اگر استدلال و فرمول محاسبه نرخ اشتغال مرکز آمار ایران از سوی مراکز آماری بین‌المللی هم تایید شود، واقعیات کشور حکایت از وضعیت نامناسبی دارد. به گفته این عضو هیئت رییسه کمیسیون اجتماعی مجلس، نرخ بیکاری در استان‌های کشور نوسان شدیدی دارد به نحوی که در برخی استان‌ها این نرخ ۲/۵ برابر متوسط کشوری است. وی از برگزاری جلسات ویژه دولت بازدهم برای حل چالش بیکاری و واقعی کردن نرخ اشتغال سخن گفت. نماینده مردم دورود و ازنا متذکر شد: کمیته اشتغال و کار آفرینی کمیسیون اجتماعی مجلس تعریف مرکز آماری ایران را به هیچ وجه قبول ندارد و بسازها در جلسات مشترک با مدیران این مرکز این مسئله را گوشزد کرد ولی نتیجه‌ای به دست نیاورد.

اخبار کوتاه

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس مطرح کرد لزوم ایجاد صندوق حمایت از کار آفرینی

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی از لزوم راه‌اندازی صندوقی برای حمایت از کار آفرینی در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی سخن گفت. به گزارش خبرنگاری فارس، حجت‌الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات خانه ملت در جلسه علنی در بیان الزامات تحقق اقتصاد مقاومتی به لزوم مردم‌محوری بر اقتصاد مقاومتی تاکید کرد. وی اضافه کرد: اولین نکته در اقتصاد مقاومتی استفاده از مردم و به تعبیر مقام رهبری مردم‌محوری است که باید در این راستا مردم را در تعاونی‌ها ساماندهی کرد. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی به یکی از گزارش‌های پخش شده از رسانه ملی اشاره کرد و افزود: چندی پیش صدا و سیما طی گزارشی به فعالیت یک تعاونی پرداخت؛ در این گزارش نشان داده شد که افراد با ۵۰ هزار تومان عضو این تعاونی شدند و خانواده‌ها به هر میزان که منابع مالی در اختیار داشتند در این تعاونی سرمایه‌گذاری کردند، این اقدام باعث شد هم اشتغال ایجاد شود و هم تولید رونق یابد. مصباحی مقدم در ادامه سخنان خود در صحن علنی مجلس به بند نخست سیاست‌های ابلاغی اقتصادی مقاومتی اشاره کرد و گفت: با توجه به این بند اگر تعاونی‌ها بر شهرها و روستاها فعال شود زمینه افزایش تولید فراهم خواهد شد. وی یکپارچه‌سازی زمین‌ها را از جمله مسائل مهم در اقتصاد مقاومتی دانست و ادامه داد: جدا کردن زمین‌ها از یکدیگر باعث کاهش بهره‌وری آنها شده است به همین دلیل باید برای یکپارچه‌سازی زمین‌ها و مکانیزه کردن آنها فرهنگ‌سازی کنیم. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی بر لزوم استفاده جوانان در اقتصاد مقاومتی تاکید کرد و گفت: در اقتصاد مقاومتی کار آفرینی موضوع مهمی است که می‌توان در این زمینه از ظرفیت جوانان بهره برد. مصباحی مقدم اضافه کرد: اکنون دانشکده کار آفرینی در دانشگاه تهران راه‌اندازی شده است که این اقدام می‌تواند ما را در زمینه اقتصادی یاری کند؛ البته در زمینه کار آفرینی نیازمند به حمایت از کار آفرینان داریم که این موضوع به قانون‌گذاری نیاز دارد. نماینده مردم تهران در مجلس از لزوم استفاده از استادان رشته‌های فنی و مهندسی و ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در مسیر تحقق اقتصاد مقاومتی سخن گفت و افزود: امروز ۵ هزار شرکت دانش بنیان داریم که طبق برنامه بسایند به ۲۰ هزار شرکت تبدیل شوند، البته مقام معظم رهبری تاکید کرده‌اند ۲۰ هزار شرکت دانش بنیان کم است و باید این تعداد نیز افزایش پیدا کند.

مرکز مشاوره شغلی و کاریابی داخلی و غیر دولتی

بازار کار

با مجوز رسمی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از کارجویان در شهر تهران ثبت نام می‌کند.

مدارک لازم جهت ثبت نام:

- ۱- دو قطعه عکس
- ۲- اصل و تصویر شناسنامه، کارت ملی و کارت پایان خدمت (ویژه آقایان)
- ۳- اصل و تصویر آخرین مدرک تحصیلی
- ۴- هرگونه مدرک مربوط به آموزش‌های مهارتی و سوابق کاری



آدرس: تهران - خیابان جمهوری اسلامی - بین خیابان دانشگاه و فخر رازی بن بست درمانگاه - پلاک ۱ - طبقه همکف
تلفن: ۰۱-۶۶۹۷۲۵۲۰

مرد - ۳۹ ساله - کارشناسی عمران - مهارت در عملیات اجرایی ساختمان - نقشه‌کشی ساختمان - نقشه‌کشی عمران - نقشه‌برداری - نرم افزار عمران و نرم افزار اتوکد - دارای سابقه کار به عنوان سرپرست کارگاه
مرد ۲۹ ساله - کارشناسی ارشد شیمی - مهارت در آزمایشگاه شیمی - اکسل، ICDL ۱ و آفیس، دارای سابقه کار تدریس شیمی، مسول تحقیق و توسعه، سرپرست فروش و بازاریاب
مرد - ۲۹ ساله - کاردان فنی برق - مهارت در هیدرولیک و پنوماتیک، نقشه‌کشی برق، نقشه‌خوانی صنعتی، نصب کابلهای برق، برق صنعتی، آو ICDL، برق PLC، تأسیسات الکتریکی، دارای سابقه کار تکنسین برق
زن - ۲۶ ساله - کارشناس بهداشت حرفه‌ای، مهارت در ICDL ۲، امداد و نجات و بازرسی بهداشت، HSE، ایمنی بهداشت و آفیس - دارای سابقه کار به عنوان بازرسی بهداشت و کارشناس امور بهداشتی
مرد - ۳۴ ساله - کارشناس علوم اجتماعی - مهارت در رایانه و کاربر اینترنت - دارای سابقه کار به عنوان صندوقدار
زن - ۲۷ ساله - کارشناس زبان و ادبیات فارسی - مهارت در آفیس - دارای سابقه کار در امور فروش و کارمند فروش
مرد - ۲۸ ساله - کارشناس ICT - مهارت در LGNA - آفیس و کار و رایانه، طراحی سایت - دارای سابقه کار کارشناس فنی وسایل و تجهیزات مخبراتی
مرد - ۳۵ ساله - کارشناس ارشد بازرگانی - مهارت در word و کاربر اینترنت، دارای سابقه کار سوپروایزر
زن - ۲۵ ساله - کارشناس ارشد اقتصاد - مهارت در ICDL ۱، ICDL ۲، نرم افزار Eviews، برنامه‌ریزی، نرم افزار spss، دارای سابقه کار کارمند دفتری
زن - ۲۴ ساله - کارشناس زمین شناسی - مهارت در آفیس و GPS و نرم افزار GIS - دارای سابقه کار مونتاز کار - قطعات صنعتی و فروشنده
زن - ۲۸ ساله - کاردان کامپیوتر - مهارت در آفیس و ویراستاری کتاب - دارای سابقه کار مشاور - منشی امور اداری - کارشناس فروش و مدیریت کافی نت

کارجویان گرامی مقیم تهران می‌توانند با ثبت نام در مرکز مشاوره شغلی و کاریابی غیردولتی داخلی مشخصات خود را برای انتشار در نشیبه بازار کار ارائه نمایند.
کارفرمایان محترم در صورت نیاز به خدمت کارجویان فوق در شهر تهران با کاربایی تماس حاصل نمایند.